ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» мая 2012 года                                                                          № 43/294

п. Новонукутский

О поддержке кандидатуры Ланцовой А.С., представленной

 к награждению Благодарностью Губернатора Иркутской области

         В связи с обращением Избирательной комиссии Иркутской области к Губернатору Иркутской области об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Поддержать кандидатуру Ланцовой Аксаны Сергеевны, представленной к награждению Благодарностью Губернатора Иркутской области.
Заместитель председатель комиссии

  М.В. Шалунова
Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» мая 2012 года                                                                          № 43/295

п. Новонукутский

О работе со списками участковых избирательных комиссий,

сформированных для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации

         В целях исполнения постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 20 марта 2012 года № 84/976 «Об изъятии списков избирателей по избирательным участкам, образованным для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, для уточнения Регистра избирателей, участников референдума», Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Утвердить отчет о работе со списками участковых избирательных комиссий, сформированных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации (прилагается).

         2. Направить вышеуказанный отчет с пояснительной запиской в Избирательную комиссию Иркутской области.

         3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Нукутской ТИК Р.Х. Выборову.

Председатель комиссии

     А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                   Р.Х. Выборова